
Broj: 01-04-08/1-2014/K

Bjelovar, 14.05.2014.

Na temelju članka 17. Izjave o osnivanju Komunalca d.o.o. i članka 20. Zakona o javnoj nabavi NN 90/11, NN 83/13 donosim

Klasifikacija Evidencijski Procijenjena Vrsta Ugovor ili Planirani Planirano Pozicija

predmeta PREDMET NABAVE broj vrijednost postupka okvirni početak tranjanje plana

nabave nabave nabave sporazum postupka ugovora

2 3 4 5 6 7 8

Čistoća

Nabava posuda za komunalni otpad 

volumena 120 Litara za opčine 3011-14-1-2014/K 809.700,00 jo-otvoreni ugovor Ožujak listopad 05.08.

Proširenje tijela odlagališta neopasnog 

otpada Doline 3011-14-2-2014/K 600.000,00 jo-otvoreni Ugovor kolovoz prosinac 05.09.

Nabava montažne mosne vade 40 tona na 

odlagalištu Doline 3011-14-3-2014/K 240.000,00 jo-otvoreni ugovor kolovoz prosinac 05.10.

Gradnja reciklažnog dvorišta 3011-14-4-2014/K 1.938.000,00 jo-otvoreni ugovor srpanj prosinac 05.11.

MATERIJALI I USLUGE

467 gorivo - eurodizel 3011-14-6-2014/K 914.900,00 jo-objava okvirni prosinac pro.16 4014

511 plin 3011-14-7-2014/K 208.300,00 jo-objava ugovor rujan ruj.15 40110

580 zaštita imovine 3011-14-9-2014/K 69.200,00 II B ugovor prosinac pro.15

583 pravne usluge 3011-14-8-2014/K 264.500,00 II B ugovor siječanj pro.15

700 lijesovi drveni 3011-14-5-2014/K 350.000,00 jo-otvoreni ugovor listopad lis.15 6500

701 lijesovi limeni 3011-14-5-2014/K 50.000,00 jo-otvoreni ugovor studeni stu.15 6500

702 križevi i slova za lijesove 3011-14-5-2014/K 50.000,00 jo-otvoreni ugovor prosinac pro.15 6500

BAGATELNA NABAVA

187 Oprema za izdradu magnetskih kart. 20.000,00 bagatelna ugovor veljača vlj.15 13.04.

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

1



188 Brojač kovanica 5.000,00 bagatelna narudžbenica ožujak ožu.15 13.03.

189 Parkirni automat 60.000,00 bagatelna ugovor srpanj kolovoza 13.02.

201 sredstva za čišćenje i pranje ruku 28.000,00 bn-izravno narudžbenica siječanj sij.15 4003

202 papir toaletni i ručnici papirnati 45.500,00 bn-izravno narudžbenica veljača vlj.15 4003

203 pribor za čišć.krpe, spužve, partv. 11.000,00 bn-izravno narudžbenica ožujak vlj.15 4003

204 metle brezove i sirkove 10.000,00 bn-izravno narudžbenica siječanj sij.15 4003

205 lijekovi, zavoji 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4000

209 krpe, stolnjaci, tekstil 500,00 bn-izravno narudžbenica 4050

210 Limena garaža groblje N.Plavnice 4.500,00 bm-izravno narudžbenica 06.06.

210 željezo i lim 7.000,00 bn-izravno narudžbenica 4030

213 Izgradnja ograde - stupci pletivo 6.000,00 bn-izravno narudžbenica 06.05.

214 brusne i rezne ploče 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4008

215 brave, okovi, lokoti 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 4030-4008

216 Oprema za kontrolu park-terminali 60.000,00 bagatelna ugovor srpanj kolovoza 13.01.

217 čavli i vijčana roba 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4030

230 elektromaterijal 7.000,00 bn-izravno narudžbenica 4030

234 Prikolica za mini bager 30.000,00 bagatelna ugovor lipanj srpanj 06.01.

Građ.mat, 261.265,266,269

261 vapno, 266 mreže arma

265 građa, daske, 269 cement 50.000,00 bagatelna ugovor ožujak ožu.15 4-4009.

263 šljunak 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 4-400-403

264 pijesak 2.400,00 bn-izravno narudžbenica 4000

271 pločice keram.umivaon.WC 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 4030

272 beton 15.000,00 bn-izravno narudžbenica 4003

273 kamen - zrno- za groblje 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 4000

276 sol tehnička 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 4008

277 materijali za izolaciju, gips 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 4030

278 Izgradnja staze - ivičnjaci 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 06.04.

278 proizvodi od betona 7.020,00 bn-izravno narudžbenica 4000

281 boje, lakovi, ljepila-obj. 8.000,00 bn-izravno narudžbenica 4030

282 WD-40, sprejevi boje-oprema 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

283 pvc predmeti razni 7.000,00 bn-izravno narudžbenica 4008

286 herbicidi insekticidi 7.000,00 bn-izravno narudžbenica 4008

292 pribor za alkotest 500 bn-izravno narudžbenica 4008

294 umjetno gnojivo 2.400,00 bn-izravno narudžbenica 4008

300 Alat 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 04.01.



305 lopate, sjekire, vile, držalice 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

306 alati ručni:čekići,klij.odvij. 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

308 Brusilica za brušenje okvira 7.000,00 bagatelna narudžbenica lipanj lipanj 08.02.

312 tačke, kolica, trokolice 7.000,00 bn-izravno narudžbenica srpanj srpanj 4050

313 Kolica za prijevoz pokojnika 10.000,00 bn-izravno narudžbenica kolovoz kolovoz 06.02.

313 Kolica za prijevoz vijenaca 7.000,00 bn-izravno narudžbenica rujan rujan 06.03.

317 namještaj 2.500,00 bn-izravno narudžbenica listopad listopad 4050

318 tepisi, auto presvlake 1.000,00 bn-izravno narudžbenica studeni studeni 4050

319 kamere, fotoaparati, satovi 2.000,00 bn-izravno narudžbenica prosinac prosinac 4050

328 Mješalica za beton 2.000,00 bagatelna narudžbenica siječanj siječanj 08.01.

329 Šišačica živice 1 kom 5.000,00 bn-izravno narudžbenica veljača veljača 12.01.

329 Trimer 1 kom 5.000,00 bn-izravno narudžbenica ožujak ožujak 12.02.

329 Kosilica 8-10 KS kom1 10.000,00 bn-izravno narudžbenica travanj travanj 12.03.

329 Plašt kosilice kom1 1.700,00 bn-izravno narudžbenica svibanj svibanj 12.04.

331 ljestve, table,rampe, znakovi 1.000,00 bn-izravno narudžbenica lipanj lipanj 4050

333 ventilatori, puhači, nape, usisivači 1.000,00 bn-izravno narudžbenica lipanj lipanj 4050

334 kuhinjski pribor i posuđe 1.000,00 bn-izravno narudžbenica lipanj lipanj 4050

335 vatrogasni aparati 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

338 naočale, stakla i viziri 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

339 odjeća radna i rukavie 53.600,00 bagatelna ugovor lipanj lip.15 40501

340 obuća radna 30.000,00 bagatelna ugovor lipanj srp.15 40501

341 odijela i kape za pogrebe 8.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

345 vage i utezi 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

350 auto-gume 68.400,00 bagatelna ugovor lipanj kol.15

353 četke za čistilicu 15.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

356 uređaji telef.mobilni, fiksni 8.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

357 kalkulatori ,električni kanc.aparati 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

358 r.d.računala 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

362 Računalo PC 3kom 18.000,00 bn-izravno narudžbenica 10.01.

364 Printer laserski 6.000,00 bn-izravno narudžbenica 10.02.

360 Scaner 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 10.03.

369 rezervni dijelovi i pribor za termin.park. 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

370 r.d. za bicikle, trokolice 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

371 r.d. za kosilice i trimere 12.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

372 rez.dijel.traktori i viljuškari 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

366 printer DJ 500,00 bn-izravno narudžbenica 4050



368 usb, ups.back up, kablovi za rač. 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 4050

376 rezervni dijelovi za printere 6.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

377 r.d. New Holland 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

378 r.d.nadogradnje Farid 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

379 rez.dijelovi -univ.sitni razni 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

395 r.d.parkirnih automata Siemens 16.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

398 r.d.osobnih vozila 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

405 r.d. Hanomag 6.000,00 bn-izravno narudžbenica 4040

410 kancelarijski materijal 30.700,00 bn-izravno narudžbenica kolovoz kol.15 4004

411 mat za uvez Unibind 1.200,00 bn-izravno narudžbenica rujan ruj.15 4004

420 tinte 19.000,00 bn-izravno narudžbenica listopad lis.15 4004

421 toneri 45.000,00 bn-izravno narudžbenica listopad lis.14 4004

422 štampani obrasci 35.000,00 bn-izravno narudžbenica listopad lis.14 4004

427 promotivni materijali 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 4004

428 ukrasi, grbovi 600 bn-izravno narudžbenica 4050

430 pečati 500 bn-izravno narudžbenica 4050

438 aditivi i spec.ulja 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 4002

440 kava i čaj 25.000,00 bn-izravno narudžbenica 4006

443 namirnice 18.000,00 bn-izravno narudžbenica 4006

444 kruh i peciva 15.000,00 bn-izravno narudžbenica 4006

447 povrće svježe 2.500,00 bn-izravno narudžbenica 4006

450 mesne prerađevine 4.000,00 bn-izravno narudžbenica 4006

451 meso svježe 13.000,00 bn-izravno narudžbenica 4006

454 riba i riblje prerađevine 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 4006

460 sokovi i i voda gazirana 9.000,00 bn-izravno narudžbenica 4006

463 sadnice, sjeme, zemlja 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 4008

464 ulja za vozila 30.000,00 bagatelna ugovor srpanj srp.15 4002

466 ulje za loženje 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 4008

468 gorivo - benzin 39.900,00 bagatelna ugovor listopad lis.15 4013

500 mrežarina -el energija 100.200,00 bagatelna ugovor prosinac prosinac 2015. 40100

507 najam IP Maris računovodstvo 29.700,00 bagatelna ugovor siječanj sij.15 41511

510 električna energija 114.000,00 bagatelna ugovor posinac pro.15

512 poštanske usluge - zamjenske 180.300,00 bagatelna ugovor kolovoz 1.8.2015 41100

514 telefonija mobilna 33.600,00 bn-izravno ugovor srpanj srp.15 41110

515 telefonija fiksna 33.600,00 bn-izravno narudžbenica srpanj srp.15 41110

516 Internet 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 41120



517 poštanske usluge univerzalne 12.000,00 bn-izravno narudžbenica 41100

518 prijevoz terete, rad miksera beton. 18.000,00 bn-izravno narudžbenica 41200

520 vodoinstalaterski radovi 12.000,00 bn-izravno narudžbenica 41300

524 zimska služba 20.000,00 bn-izravno narudžbenica 41807

526 deratizacija 14.400,00 bn-izravno ugovor srpanj srp.15 41802

531 zbrinjav.otp.stakl.ambalaže 40.000,00 bn-izravno ugovor 41805

534 zbrinjavanje otp.baterija 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 41805

537 zdrav.preg.radnika, cijepljenje 3.050,00 bn-izravno narudžbenica 42001

539 obilježavanje parkirnih mjesta 21.000,00 bn-izravno narudžbenica 41300

541 održavanje elektroinst.gromob. 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 41300

542 održ.sust.grijanja i hlađ. 30.000,00 bn-izravno narudžbenica lipanj, kolovoz 41304

543 održavanje dizala 8.000,00 bn-izravno narudžbenica 41318

545 popravci vaga 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 41309

546 popravci pisača 21.000,00 bn-izravno narudžbenica 41310

547 popravci računala 24.000,00 bn-izravno narudžbenica 41311

548 popravci fax, kalk.fotokop. 4.000,00 bn-izravno narudžbenica 41312

549 popravci terminala parkirne službe 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 41313

551 popravci parkirnih automata 15.000,00 bn-izravno narudžbenica 41313

554 popravci kosilica, trimera 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 41314

556 popravci vatraogasnih aparata 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 41315

557 krpanje guma 12.000,00 bn-izravno narudžbenica 41316

559 pranje vozila 6.000,00 bn-izravno narudžbenica 429

560 popravci cisterne za gorivo 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 41318

564 krečenje 15.000,00 bn-izravno narudžbenica 41300

567 popravci štandova i ost.drvenih st. 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 41318

571 najam objekata, infr.i služnosti 71.000,00 iz.t.5 ugovor siječanj prosinac 41500

573 popravci i ispitvanje tahografa 3.500,00 bn-izravno narudžbenica 41302

576 tehnički pregledi vozila 20.000,00 bn-izravno narudžbenica 428

577 usluge vaganja 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 42990

578 analiza i pregledi hrane i objekata 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 42990

579,581,668 osig.imov.vozila i osoba 114.630,00 bagatelna ugovor prosinac pro.15 423,424

582 životno osiguranje 8.700,00 bn-izravno ugovor 42401

584 usluge javnih bilježnika 71.000,00 ZJB čl.2 42210

585 usluge revizora 30.000,00 bn-izravno ugovor lipanj 42200

587 održ.soft.računovodstvo Datagram 15.210,00 bn-izravno narudžbenica 42700

589 održ.soft.pauk služba Itels 14.400,00 bn-izravno narudžbenica 42700



590 održ.soft.GIS groblje Axiom 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 42700

591 održavanje web-a 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 42700

592 naknada hrv.park.udruzi 25.000,00 bn-izravno ugovor 42700

593 usluga premještanja vozila 40.000,00 bn-izravno ugovor 41807

594 oglasi službeni u nn 12.000,00 čl.10.t1.3 narudžbenica 42980

595 stručna literatura 8.850,00 bn-izravno narudžbenica 465

596 seminari i tečaji 18.500,00 bn-izravno narudžbenica 444

597 naplata sms parking 72.600,00 ugovori s oper. ugovor 42960

599 popravci Opel 362 C 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 41320

600 popravci New Holland 35.000,00 bn-izravno narudžbenica lipanj lipanj 41302

603 oglasi i čestitke novine i radio 22.500,00 bn-izravno narudžbenica 42980

604 limarski radovi - objekti 15.000,00 bn-izravno narudžbenica 41300

606 popravci MB 1829 BJ 547 EL 12.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

611 popravci MB 1823 BJ 673 CA 7.500,00 bn-izravno narudžbenica 41302

612 popravcu MB 2524 BJ 266 AN 7.500,00 bn-izravno narudžbenica 41302

614 popravci MB 1314 BJ 305 AN 15.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

615 građevinski radovi 40.000,00 bn-izravno narudžbenica svibanj listopad 41300

616 obrada i rez.metal.kovački i brav.rad 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 41300

618 popravci VW BJ 938 BU 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

619 popravci traktora 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

621 ispitivanje deponijskih plinova 6.000,00 bn-izravno narudžbenica 46620

623 usluge u vezi sigurnosti na radu 17.550,00 bn-izravno ugovor 42970

624 popravci i održ.telef.centrale 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 41305

627 održ.soft.terminali park. Selmet 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 42700

629 dimnjačarski poslovi 2.500,00 bn-izravno narudžbenica 41803

630 programske licence MS, NOD 20.000,00 bn-izravno narudžbenica 42500

632 pranje veša 1.200,00 bn-izravno narudžbenica 42940

633 popravci Fiat 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 41320

634 popravci Škoda 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 41320

638 održavanje alarma 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 41318

641 čišćenje prostorija 10.500,00 bn-izravno 42920

642 popravci bušilica i ost.el.alata 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 41318

644 popravci Renault 1.500,00 bn-izravno narudžbenica 41320

648 popravci MB 1824 BJ 262 BP 44.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

649 popravci MB 1213 BJ 491 F 12.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

650 popravci MB 1824 BJ 267 AN 9.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302



652 popravci MB 1823 BJ 257 CZ 44.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

653 popravcu MB 1823 BJ 973 EA 44.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

655 popravci viljuškara 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

656 popravci Hanomag 20.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

658 zbrinjavanje PET ambalaže 40.000,00 bn-izravno ugovor 41805

659 popravci kontejnera 9.000,00 bn-izravno narudžbenica 41318

660 očitanje tahografa 15.000,00 bn-izravno narudžbenica 42961

667 usluge tiska 1.000,00 bn-izravno narudžbenica 6500

669 popravci MB 1824 663 AZ 44.000,00 bn-izravno narudžbenica ožujak kolovoz 41302

672 popravci Opel 231 DC 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 41302

673 popravci alkotest opreme 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 41318

683 popravci i održ.rač.instalacija 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 41306

692 hotelske usluge 2.000,00 bn-izravno narudžbenica 442

698 cestarina 300 bn-izravno 44201

704 grobnice za prodaju mramor 40.000,00 bagatelna ugovor lipanj lip.15 6500

710 članarine 5.000,00 bn-izravno 461

711 pretplata hrt 12.000,00 zak.obveza siječanj prosinac

714 evidencija vozača 5.000,00 bn-izravno narudžbenica 42700

715 održ.soft.plaće i kadrovska MB 18.000,00 bn-izravno narudžbenica 42700

720,721 reprezentacija robe i usluge 10.000,00 bn-izravno narudžbenica 460

727 popravci Dacia 3.000,00 bn-izravno narudžbenica 41320

Bjelovar, 14.05.2014. Predsjednik Uprave:

Ivan Ivančić dipl.oec.


